
Sepulveda Abogados 
Soluciones Jurídicas 

Demandas, Acciones y Recursos Judiciales 

 
 

 

Señor: 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL  

PALACIO DE JUSTICIA 

Landázuri - Santander 

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR ADELANTADO POR BANCO 

AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA YINA PAOLA GIL 

DURAN  

RADICADO: 2020-078 

  

JORGE ELIÉCER SEPÚLVEDA GRISALES, mayor de edad, vecino de esta ciudad, domiciliado en 

la Carrera 15 No. 48-50, Tercer piso de esta ciudad, identificado con cédula de ciudadanía No 

98.561.329 de Envigado – Ant., Abogado titulado y en ejercicio, portador de la tarjeta profesional No 

83.017 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en mi calidad de apoderado de la parte 

demandante, por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del crédito, lo que hago 

en los siguientes términos.  

 

pagaré No. 060626100005225 

 

CAPITAL  $ 
FECHA 
INICIO 

FECHA FIN 
Interes  

Bancario 
Corriente 

Interes 
Ordinario 

DIAS 
Interes 

Nominal 
Mora 

VALOR 
INTERESES              

$ 

5.949.152,00 16-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 15 1,11% 65.920 

5.949.152,00 1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 31 2,27% 135.333 

5.949.152,00 1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 30 2,19% 130.492 

5.949.152,00 1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 31 2,25% 134.087 

5.949.152,00 1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 31 2,24% 133.169 

5.949.152,00 1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 29 2,12% 126.295 

5.949.152,00 1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 31 2,26% 134.350 

5.949.152,00 1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 30 2,16% 128.334 

5.949.152,00 1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 31 2,17% 129.351 

5.949.152,00 1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 30 2,10% 124.703 

5.949.152,00 1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 31 2,17% 128.890 

5.949.152,00 1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 31 2,19% 130.011 

5.949.152,00 1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 30 2,12% 126.170 

5.949.152,00 1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 31 2,16% 128.692 

5.949.152,00 1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 30 2,07% 122.914 

5.949.152,00 1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 31 2,09% 124.523 

5.949.152,00 1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 31 2,08% 123.594 

5.949.152,00 1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 28 1,90% 112.875 

5.949.152,00 1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 31 2,09% 124.191 

5.949.152,00 1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 30 2,01% 119.516 

5.949.152,00 1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 31 2,07% 122.929 

5.949.152,00 1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 30 2,00% 118.873 

5.949.152,00 1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 31 2,06% 122.663 

5.949.152,00 1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 31 2,07% 123.062 

5.949.152,00 1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 30 2,00% 118.745 

5.949.152,00 1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 31 2,05% 121.998 

5.949.152,00 1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 30 2,00% 119.259 

5.949.152,00 1-dic-21 13-dic-21 17,46% 26,19% 13 0,87% 52.009 

 TOTAL INTERESES 3.382.947 

INTERESES REMUNERATORIOS  1.113.597 

OTROS CONCEPTOS  659.181 

 CAPITAL  5.949.152 

 TOTAL  11.104.877 
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1.140.602,00 16-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 16 1,16% 13.221 

1.140.602,00 1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 31 2,24% 25.532 

1.140.602,00 1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 29 2,12% 24.214 

1.140.602,00 1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 31 2,26% 25.758 

1.140.602,00 1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 30 2,16% 24.605 

1.140.602,00 1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 31 2,17% 24.800 

1.140.602,00 1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 30 2,10% 23.909 

1.140.602,00 1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 31 2,17% 24.711 

1.140.602,00 1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 31 2,19% 24.926 

1.140.602,00 1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 30 2,12% 24.190 

1.140.602,00 1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 31 2,16% 24.673 

1.140.602,00 1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 30 2,07% 23.566 

1.140.602,00 1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 31 2,09% 23.874 

1.140.602,00 1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 31 2,08% 23.696 

1.140.602,00 1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 28 1,90% 21.641 

1.140.602,00 1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 31 2,09% 23.811 

1.140.602,00 1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 30 2,01% 22.914 

1.140.602,00 1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 31 2,07% 23.569 

1.140.602,00 1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 30 2,00% 22.791 

1.140.602,00 1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 31 2,06% 23.518 

1.140.602,00 1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 31 2,07% 23.594 

1.140.602,00 1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 30 2,00% 22.766 

1.140.602,00 1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 31 2,05% 23.390 

1.140.602,00 1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 30 2,00% 22.865 

1.140.602,00 1-dic-21 13-dic-21 17,46% 26,19% 13 0,87% 9.971 

 TOTAL INTERESES 572.505 

INTERESES REMUNERATORIOS  175.279 

OTROS CONCEPTOS  29.185 

 CAPITAL  1.140.602 

 TOTAL  1.917.571 

 

Atentamente, 

 

 
__________________________________ 

JJOORRGGEE  EELLIIEECCEERR  SSEEPPUULLVVEEDDAA  GGRRIISSAALLEESS      

CC..CC..  NNoo..  9988..556611..332299  ddee  EEnnvviiggaaddoo  --  AAnntt..  

T.P. No. 83.017 del C.S.J 


	JORGE ELIECER SEPULVEDA GRISALES
	C.C. No. 98.561.329 de Envigado - Ant.

